органов местного самоуправления
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области

№ 22                                                                              от  03  августа  2020г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
пятого созыва

с.Лобино

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2020                                    с.Лобино                                   № 45
О выделении специальных мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов на
территории избирательных участков

На основании положений Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на период проведения предвыборной агитации по выборам депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области, депутатов представительных органов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  назначенных   на  – 13 сентября 2020 года, на территории  избирательного участка специальные места (специальное место) для размещения печатных агитационных материалов согласно прилагаемому списку. Установить, что зарегистрированным кандидатам, участвующим в выборах, на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Краснозерского  района Новосибирской области.
 3. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»  и на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                               Л.В.Коваль

Колесников С.А.,70-131

Информация
о специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в единый день голосования
13 сентября  2020 года

	Лобинский сельсовет  Краснозерский район Новосибирская область

	Наименование муниципального образования

	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование специального места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, адрес
	Размеры и площадь специального места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	1.
	№547
	Информационный стенд  у здания администрации  Лобинского сельсовета по адресу: с.Лобино, ул. Полтава 8а ;
Информационный стенд в здании Лобинской участковой больницы по адресу: с.Лобино, ул. Москва 15а (по согласованию);
	Размеры – 1,2*4, м
Площадь –  4 кв.м

Размеры – 1 *1 м
Площадь – 1 кв.м

Соучредители: администрация Лобинского сельсовета ,Совет депутатов Лобинского сельсовета
Адрес редакционного совета: 632940 НСО Краснозерский район, с. Лобино, ул. Полтава 8а
                   Тираж- 3 экземпляра